Pro A. Suprascripto Prucurator T. de T. per quem solemni praemissa protestatione, reservatisque omnibus de Jure reservandis, exhibet 1<sup>mo</sup>: Deliberatum I. huius fori Anno T. die T. Mensis T. emanatum, et tandem Anno T. die T. Mensis T. cum Legitima Condescensione resuscitatum Sub A. 2<sup>do</sup>: Super praemissa Trimestrali Certificatione Relatorias Sub B. 3<sup>to</sup> Superinde, quod annotati Incti convicti Successores sint, modo praedeclarata Incta cum Litteris, et alter Inetus, legitime confectas et emanatas Inquisitorias Sub C. 4<sup>to</sup> Certificatorias ad Executionem Sub D. 5<sup>to</sup>: Testimoniales super intentata Executione, et interuenta Repulsione Sub E. 6<sup>to</sup> Certificatorias ad reddendam Rationem Repulsionis sub F.

Quibus ad perlegendum taliter exhibitis, quia ex iis || constaret legitime intentatam Executionem violento Repulsionis velamine esse Suffflaminatam; hinc petit primum et ante omnia Onus Re-

pulsionis deponi, nisi legales assignaverit factae Repulsionis Rationes, amitti, ex post Deliberatum praeexhibitum ab execuifactione violenta Repulsione impeditum, denuo Contradictione, Inhibitione, et Repulsione non obstantibus, finali executioni mancipandum decerni, et quidem cum Expensarum et fatigorum hac quoque Repulsione causatorum, usum item et fructuum interea quoque perceptorum et dehinc percipiendorum refusione, et protestatur.

Pro I. I. et Repellentibus Procurator Nobilis T. de T. per quem solemni praemissa protestatione, reservatisque omnibus de Jure reservandis, cum ea protestatione deponit Onus Repulsionis, quod si exceptive, vel meritorie condignas assignaverit factae suae Repulsionis Rationes, depositum onus restituatur, et Justitiae complementum elargiatur, quo fine cum protestatione exspectat perfectionem exhibitorum reservatque reservanda, et prot[estatur.]

*Obs:* Itt már minden Leveleit az Actornak felolvassák rendre, és ha mi Condescensiora való dolog találtatik bennek, azt objiciálván, érette az Executionis Processus condescendál, az Onus restituáltatik, és a hibás Executioval okozott költség, fáradtság refusioja adjudicáltatik, és azután ujra kell a Deliberatumot resuscitáltatni 's ujjabban Executiot tentáltatni; ha pedig minden iziben tsonytyában punctualiter procedáltatott az A. az I. meg szorul, és Repulsiojának okát adja illy' formán:

I. I. Audita partis A. exhibitorum perfectione assignant factae Repulsionis rationes in sequentibus: 1º 2º 3º etc.

A reponit etc.

I. I. et repellentes duplicando dicunt: etc.

A reduplicando subnectit etc. et ob haec juxta sua superiora cœpit Juris Aequitatem, et Justitiae complementum elargiri, finalique Executioni Demandari et prot[estatur.]

#### *Deliberatum:*

Rationes Repulsionis non teneri priusque Deliberatum vigorari, finalique Executioni demandari.

I. I. minime contenti praesenti Deliberato, Causam praesen-tem cum tota sua serie et processibus maturioris Revisionis et sanioris discussionis gratia, appellat eo, quo mos et consuetudo Inelyti hujus fori requirit antiqua, cupiuntque juxta Decr. Tr. Par. 3. Tit. 35, et Appr. Cons. Par. 4. Tit. 1. Art. 11. et 25. simpliciter transmitti, et prot[estantur.]

A contendit contra Apellationem ex his: etc.

*Deliberatum:*

Causam praesentem simpliciter transmitti.

A. protestatur de ulterioribus expensis et fatigiis, usibus item et fructibus dehinc quoque percipendis et iuxta Tr. P. 3. T. 35. petit Causam hanc ad I. Tabulam, quo videlicet appellata et transmissa exsttit deducendi, Transmissionalesque excipiendi Terminum Parti I. praefigi, et prot[estatur.]

*Deliberatum:*

Pro excipiendis Transmissionalibus, Causaeque in Curiam Regiam deducendi Termino, dies T. Mensis T. Anno T. praefigitur.

*Obs:* Ha már a' praefigált Terminusra az Apellans I. a' Transmissionálist ki nem vészi, tehát az A. elapso Termino ipsi praefixo reá seriest nyervén a' Praesestöl, Inctussait p[ro]ae foribus proclamáltattyá, és a' Deliberatiot a' Székre bé adván, ezt irattyá:

29      Suprascriptus A. per Procuratorem T. de T. siquidem supra-  
|| scripti I. I. in Causa suprascripta Apellata et transmissa nec  
non in termino ipsi per Judicem praefixo; sed nec in prima; imo  
nec in secunda sede Judiciaria Transmissionales excepissent, tanto  
magis Causam Apellatam et transmissam in Curiam Regiam dedu-  
cere neglexissent; hinc petit A. in praesenti ipsi Litteras Adjudi-  
catorias dandas decerni illasque finali Executioni demandari et  
prot[estatur.]

*Deliberatum:*

Justa petenti non est denegandus assensus etc.

*Obs:* Már ezzel is ut supra, Executiot lehet tentálni; ha pedig  
ki vészi a' Transmissiot, ugy az Actornak is illik ki venni, és  
tempore Collationis reá vigyázni, hogy a Transmissiobol valami  
Levél ki ne maradgyon, mert ha kitanál maradni, a' ravasz Inetus  
csak halgat 'a tsonka Transmissionalissal, és mikor osztán a'  
Triumphans A. a Negligens Apellans ellen in Foro Revisorio akarná  
revidéáltatni a' Causát, akkor elé áll, és a' Transmissio ellen Man-  
citast objiciál, és ha próbálni tanál mancitast, a' Causa penes  
Remissionalem Sententiam remittáltatik, és idő töltés, ujjabb költ-  
ség, fáradtság származik belölle, vagy ha ex improviso ki tanálta  
volna venni a' Transmissiot mance, minekelötte az mancitas for-